
  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.plaska.bialystok.lasy.gov.pl

   Sucha Rzeczka, 28.12.2021 r.
Znak sprawy: SA.270.15.23.2021

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedmiot zamówienia:  Dostawa paliw dla Nadleśnictwa Płaska w Żylinach w 2022 r.

1. Nazwa i adres zamawiającego:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
NIP 846-000-39-78 REGON 7900011262
tel. (0-87) 641-87-23 fax. (0-87) 641-88-23 wew. 220       

2. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie zwolnione ze stosowania ustawy PZP, zgodnie ustawą Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. – (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 
1129 z późn. zm.) Tryb składanie ofert przetargowych. 

3. Określenie  przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw do zbiorników pojazdów 
Zamawiającego:  

 1 400 litrów benzyny bezołowiowej Pb 95 według PN EN 228,
 400 litrów benzyny bezołowiowej Pb 98 według PN EN 228,
 21 000 litrów oleju napędowego < 55 cetanów według PN-EN 590,
 2 500 litrów oleju napędowego ≥ 55 cetanów według PN-EN 590,

Nazwa i kod dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku 
Zamówień:
09134100-8 – olej napędowy
09132100-4 – benzyna bezołowiowa
Tankowanie pojazdów odbywać się będzie w stacji/stacjach paliw położonej 
w odległości nie większej niż 25 km od siedziby zamawiającego czynną 7 dni 
w tygodniu przez 24 h/dobę.
Miejsce realizacji – stacja paliw wykonawcy.

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
7. Zamawiający nie dopuszcza powierzenia Podwykonawcom do wykonania 

całości czy też którejkolwiek z części zamówienia.
8. Termin wykonania zamówienia: Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez 

Zamawiającego sukcesywnie,  stosownie do jego potrzeb od dnia podpisania umowy 
do 31.12.2022 roku, z tym, że dopuszcza się możliwość przedłużenia terminu 
obowiązywania umowy do czasu odebrania całości zamówienia. 

9. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, to znaczy posiadają 
aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi,

2) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie,

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl


  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.plaska.bialystok.lasy.gov.pl

3) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym, to znaczy: dysponują, w 
odległości nie większej niż 25,0 km od siedziby Zamawiającego, co najmniej 
jedną stacją paliw czynną 7 dni w tygodniu przez 24 h/dobę, na której można 
dokonać odbioru produktów określonych w punkcie 3 niniejszego ogłoszenia,

10. Do oferty, zał. nr 1 należy załączyć następujące dokumenty:
1) wykaz stacji paliw zlokalizowanych w odległości nie większej niż 25,0 km od 

siedziby Zamawiającego (załącznik nr. 3 do ogłoszenia), na których 
Zamawiający będzie mógł dokonywać odbioru produktów określonych w 
punkcie 3 niniejszego ogłoszenia,

2) aktualna koncesja na obrót paliwami ciekłymi,
11. Opis sposobu przygotowania oferty: 

Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia, załączając do niego dokumenty wskazane w pkt. 10. Ofertę należy złożyć 
w zapieczętowanej kopercie.
Na kopercie należy umieścić:

a) nazwę i adres zamawiającego podane w pkt. 1,
b) nazwę i adres wykonawcy,
c) zwrot „Oferta w postępowaniu na: Dostawę  paliw  dla Nadleśnictwa 
Płaska w Żylinach w 2022 r.. Nie otwierać przed godz. 900 dnia 03.01.2022 r.”

12. Miejsce i termin składania ofert:       
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
Pokój nr 3 – sekretariat, 03.01.2022 r., godz. 845

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej bezpośrednio po upływie 
terminu ich składania tj.  03.01.2022 r., godz. 900

13. Sposób podania ceny przez wykonawcę:
Wartość zamówienia brutto (z podatkiem VAT) na formularzu oferty.

14. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą będą prowadzone w walucie 
polskiej.

15. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej:
a) cena – 100 %
Wykonawcy zostaną poinformowani na piśmie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najbardziej korzystna zostanie 
poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy.

16. Sposób obliczenia: 
Za najkorzystniejszą ofertę uznana będzie oferta z najniższą ceną. W sytuacji zaś, 
gdy dwie lub więcej ofert zawierać będzie taką samą najniższą cenę, wykonawcy Ci 
zostaną poproszeni o złożenie ofert dodatkowych. 

17. Zawarcie umowy po wyborze najkorzystniejszej oferty nie wymaga dopełnienia 
żadnych dodatkowych formalności. 

18. Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
19. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy:

Zamawiający będzie dokonywał zapłaty na podstawie faktury wystawionej przez 
wykonawcę, w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania. 

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl


  Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl    www.plaska.bialystok.lasy.gov.pl

20. Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium.
21. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert.
22. Porozumiewanie się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywanie 

oświadczeń i dokumentów odbywa się w formie pisemnej.
23. Osobą uprawnioną do udzielania informacji w sprawie jest Sekretarz 

Nadleśnictwa – Jacek Pieklarz, tel. (0-87) 641-87-23 wew. 204,  w godzinach 
urzędowania: 700 - 1500.

24. O wynikach postępowania oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.
25.  Z wybranym wykonawcą zostanie sporządzona umowa w terminie do dnia 

05.01.2022 r.
26. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania w 

przypadku, gdy:
 w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu,
 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która została przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty 
przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia,

 udzielenie zamówienia lub zawarcie umowy na warunkach określonych w 
najkorzystniejszej ze złożonych ofert nie leży w interesie Zamawiającego.

    Zatwierdził:
/podpisano elektronicznie/
           Nadleśniczy
     Roman Rogoziński

Załączniki:
1) Formularz oferty – załącznik nr 1
2) Projekt umowy – załącznik nr 2
3) Wykaz stacji paliw – wzór – załącznik nr 3

mailto:plaska@bialystok.lasy.gov.pl

		2021-12-29T11:10:16+0000
	Roman Rogoziński




